[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2024 № 47
[bookmark: _GoBack]О признании открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области несостоявшимся

	 Рассмотрев журнал регистрации заявок на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области, руководствуясь частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и постановлением администрации Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2024 №950 «О заключении концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области», постановляет:
	1. В связи с поступлением  в срок подачи заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области менее двух заявок, признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области несостоявшимся.
2. Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса  на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области вскрыть единственную заявку на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области, осуществить ее рассмотрение в порядке, предусмотренном частью 6 статьи 29 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
	3. Опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник» Болотнинского района Новосибирской области и размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сообщение о признании конкурса несостоявшимся.
4. Направить уведомление об издании настоящего постановления в адрес заявителя, в срок предусмотренный частью 2 статьи 35 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Бабицкую О.С.

Глава Болотнинского района
  Новосибирской области                                                                         О.В. Королёв

Ю.А.Шиповалова
8 (38349) 21869
e-mail: bolotstroy@mail.ru

image1.png